
1 
 

 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 4 
http://www.istitutocomprensivoperugia4.it/ 

Via P. da Palestrina snc, 06124 Perugia - Tel./Fax 075-33752 
Mail: pgic86005@istruzione.it - pgic868005@pec.istruzione.it  

CF: 94160720549  
 

 

 

Prot. n.  4710                                                                                                        Perugia 23 dicembre 2020 

 

 

 

  
                  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA GARA PER L'AFFIDAMENTO 

                         DELL'INCARICO DI PSICOLOGO PER A.S. 2020/2021 

  
 

                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Visto l'avviso pubblico, mediante procedure comparative per titoli, delle offerte per l’affidamento 

dell'incarico di psicologo prot. 4182 del 10/12/2020; 

Preso atto delle offerte pervenute; 

Visto il verbale di valutazione dei curricula del 17/12/2020 prot. n. 4566 del 17/12/2020 con la tabella 

relativa comparazione, redatto dalla Commissione preposta; 

Vista l’aggiudicazione provvisoria prot. n. 4581del 18/12/2020; 

Accertata la sussistenza dei requisiti normativi richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo al soggetto 

aggiudicatario; 

 

                                                                                DISPONE 

 

  l’aggiudicazione definitiva dell’incarico di psicologo per l’assistenza ad alunni, e personale dell’Istituto 

per l’a.s. 2020-2021 alla Dott.ssa Lapira Nadia. 

  L'Istituto si riserva la facoltà di recedere dal contratto, qualora della verifica delle attività svolte 

emergesse l'inadempimento degli obblighi contrattuali. 

 

 

   Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Maria Cristina Bonaldi 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
   sensi art. 3, comma 2 , D.Lgs. n. 39/1993 


